
ANEXO II – Planilha de Distribuição de Carga Horária Docente

DISTRIBUIÇÃO DE CARGA HORÁRIA - DOCENTE SEMESTRE /ANO: 1/2018

PROFESSOR(A): VITOR MARCOS GREGÓRIO SIAPE: 2193662

Período Segunda Terça Quarta Quinta Sexta

Manhã

Pesquisa e
Extensão

7:30 – 12:00

23411.001197/2017-14
23411.008105/2016-46
23411.008104/2016-00
23411.002296/2016-32
23411.001609/2015-54

História I
7:30 – 9:12

Pesquisa e
Extensão

9:15 – 13:15

23411.001197/2017-14
23411.008105/2016-46
23411.008104/2016-00
23411.002296/2016-32
23411.001609/2015-54

História II
2º ano A

7:30 – 9:12

ACC PROEJA
9:12 – 9:57

História III
9:12 – 10:03

AA
Portaria

257/2018
9:57 – 10:18

História II
2º ano B

10:18 – 12:00

História III
10:18 – 11:09

AA
Portaria 257/2018

11:09 – 12:00

Tarde

Pesquisa e
Extensão

13:30 – 17:00

23411.001197/2017-14
23411.008105/2016-46
23411.008104/2016-00
23411.002296/2016-32
23411.001609/2015-54

AE
13:30 – 15:00

AA
Portaria 257/2018

Reuniões
Colegiado

13:30 – 15:30

AE
15:45 – 16:15

AA
Portaria 257/2018

13:30 – 17:00
ME

15:00 – 17:00

ME
15:30 – 17:00

AA
Portaria 257/2018

16:15 – 16:18

AA
Portaria 257/2018

17:00 – 17:15

História IV
16:18 – 17:09

AE
17:09 – 18:39

Noite

ME
18:15 – 18:45

AA
Portaria 257/2018

18:39 – 19:00

AE
18:45 – 19:15

Oficina
Interdisciplinar

PROEJA
19:00 – 19:45

AA
Portaria 257/2018

19:15 – 20:45

História I PROEJA
20:45 – 22:15

AA
Portaria 257/2018

22:15 – 22:30

 
 *Preencher com o componente curricular e com as siglas abaixo
Componente curricular
ME - Manutenção do Ensino PE - Pesquisa/Extensão
HP - Hora Permanência PG - Pós-Graduação
AE - Apoio ao Ensino AA - Atividades Administrativas

_____________________ ________________________________ ________________
              Docente Direção de Ensino, Pesquisa e Extensão       Direção Geral

O original encontra-se assinado

   INSTITUTO FEDERAL DO PARANÁ | Campus União da Vitória
   Avenida Paula Freitas, s/n, São Bráz, União da Vitória - PR | CEP 84600-000 - Brasil


