



## ANEXO II – Planilha de Distribuição de Carga Horária Docente

DISTRIBUIÇÃO DE CARGA HORÁRIA - DOCENTE				SEMESTRE /ANO: 1/2018	
PROFESSOR(A): VITOR MARCOS GREGÓRIO				SIAPE: 2193662	
Período	Segunda	Terça	Quarta	Quinta	Sexta
Manhã	Pesquisa e Extensão 7:30 – 12:00 23411.001197/2017-14 23411.008105/2016-46 23411.008104/2016-00 23411.002296/2016-32 23411.001609/2015-54	História I 7:30 – 9:12		Pesquisa e Extensão 9:15 – 13:15 23411.001197/2017-14 23411.008105/2016-46 23411.008104/2016-00 23411.002296/2016-32 23411.001609/2015-54	História II 2º ano A 7:30 – 9:12
		ACC PROEJA 9:12 – 9:57 AA Portaria 257/2018 9:57 – 10:18			História III 9:12 – 10:03
		História II 2º ano B 10:18 – 12:00			História III 10:18 – 11:09
					AA Portaria 257/2018 11:09 – 12:00
Tarde	Pesquisa e Extensão 13:30 – 17:00 23411.001197/2017-14 23411.008105/2016-46 23411.008104/2016-00 23411.002296/2016-32 23411.001609/2015-54	AE 13:30 – 15:00	AA Portaria 257/2018 Reuniões Colegiado 13:30 – 15:30	AE 15:45 – 16:15	
		ME 15:00 – 17:00	ME 15:30 – 17:00	AA Portaria 257/2018 16:15 – 16:18	AA Portaria 257/2018 13:30 – 17:00
			AA Portaria 257/2018 17:00 – 17:15	História IV 16:18 – 17:09 AE 17:09 – 18:39	
Noite			ME 18:15 – 18:45	AA Portaria 257/2018 18:39 – 19:00	
			AE 18:45 – 19:15	Oficina Interdisciplinar PROEJA 19:00 – 19:45	
			AA Portaria 257/2018 19:15 – 20:45 História I PROEJA 20:45 – 22:15		
			AA Portaria 257/2018 22:15 – 22:30		

## \*Preencher com o componente curricular e com as siglas abaixo Componente curricular ME - Manutenção do Ensino HP - Hora Permanência AE - Apoio ao Ensino Docente Direção de Ensino, Pesquisa e Extensão Direção Geral

O original encontra-se assinado